
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 129339-2015 z dnia 2015-09-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Tomyśl

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu endoskopowego w systemie ratalnym, spłacanym przez

Zamawiającego w 24 równych ratach miesięcznych (ostatnia rata wyrównująca) wg załączonego przez Wykonawcę

harmonogramu spłat . ...

Termin składania ofert: 2015-09-11

Nowy Tomyśl: ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU ENDOSKOPOWEGO W

SYSTEMIE RATALNYM

Numer ogłoszenia: 145187 - 2015; data zamieszczenia: 05.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 129339 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi, ul.

Poznańska 30, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wielkopolskie, tel. 061 4427314, 4427311, faks 061 4422152.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU ENDOSKOPOWEGO

W SYSTEMIE RATALNYM.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu

endoskopowego w systemie ratalnym, spłacanym przez Zamawiającego w 24 równych ratach miesięcznych

(ostatnia rata wyrównująca) wg załączonego przez Wykonawcę harmonogramu spłat . Oferowany przedmiot

zamówienia musi posiadać następujące dokumenty: - Wpis/zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych i

deklaracje zgodności CE i/lub certyfikaty CE i świadectwa dopuszczające do obrotu i używania zgodnie z ustawą

z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679). Szczegółowy opis

parametrów techniczno -funkcjonalnych zamawianego sprzętu endoskopowego oraz opis warunków gwarancji i

serwisu znajdują się w Załączniku 1A do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia). Szczegółowe

wymagania Zamawiającego odnośnie realizacji przedmiotu zamówienia przedstawione są we wzorze umowy

stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.16.80.00-5, 33.16.81.00-6.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-10-05 12:36



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

OLYMPUS Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 330650,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 352920,15

Oferta z najniższą ceną: 352920,15 / Oferta z najwyższą ceną: 352920,15

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-10-05 12:36


